
16      17

Já se na to vykašlu! 
Doprčic, všechno 
je v pytli.

Ahoj, Moniko. 
Děje se něco?

To všechno 
kvůli tobě!

 Jak kvůli 
mně?

To ty a ten tvůj 
Emilek! Zničili 
jste můj vztah 
s Vilémem. Ale to přece 

není pravda!

Kvůli tobě jsem 
sama, propadám 
ve škole a Vilém 
je možná mrtvý!

Cože?

Vůbec nevíš, jaký je 
život. Máš perfektní 
vztah a myslíš si, že jsi 
lepší než my všichni!

Tím, že mě bu-
deš obviňovat, 
se tvoje situace 
nezlepší.

Pardon, paní 
učitelko. Mám pět 
neomluvených ho-
din? To není možný. 
Zítra se za vámi 
stavím. Ještě jednou 
se omlouvám.

Nechci tě 
ani vidět!

Ráda bych 
ti pomohla. 
Ale musíš 
mi dát šanci. Hlavně klid.

Taky jsem 
s ní mluvila.

Před chvíli jsem 
potkala Moniku. 
Byla úplně mino. 
Říkala, že Vilém 
je mrtvý.

Vilém odjel do An-
glie na montáže.

Zavolej to 
Monice.

Ahoj. Pardon, 
dobrý den, tady 
Viola. Není Mo-
nika doma?

Monika si nechala 
doma mobil. Její 
mamka říkala, že 
o ni má strach. 
Prosila nás, abychom 
si s ní promluvili.

Já za ní 
zajdu.

A bude po 
dramatu.

To by bylo dobře. 
Alespoň se uklidní 
a nebude myslet 
na nejhorší.

Já zkusím 
sehnat 
Viléma.

Nechápu, že 
jí Vilém nedal 
vědět.

GITA U MONIKY DOMA

Moni, 
prosím 
nebreč.

Měla jsem mu 
ty peníze dát 
a všechno by 
bylo v pohodě.

Opravdu jel do 
Anglie. Nemusíš 
se bát.

Vůbec nic 
mi neřekl. 
To je od něj 
hnusný.

Souhlasím. 
Ale teď se 
zaměř hlav-
ně na sebe.

Máš pravdu. 
Díky moc.

PO ČASE  Jé, čau Vilé-
me. Takže už 
jsi doma?

Jo, od 
včerejška.

Přijdeš za 
náma na 
faru? Bude 
sranda.

 Já nevím. 
Bude tam 
i Monika?

Monice jsi 
dost ublížil. 
Měl bys jí dát 
šanci si o tom 
promluvit.

No, když říkáš. 
Můžu to zkusit.

Ahoj Moni. 
Jak se máš?

Viléme!? Gita 
mi řekla, že 
tady budeš.

PLESK!

Au! Co blázníš?

Byla jsem připra-
vená ti dát svoje 
peníze a ty ses 
zachoval jak roz-
mazlenej kluk! Ne-
mohla jsem spát. 
Málem mě vyhodili 
ze školy.

Promiň. Tehdy jsem sám 
nevěděl, co vlastně chci. 
Moc se omlouvám.

Čokoláda 
to asi úplně 
nespraví.

V Anglii jsem byl 
úplně sám. Bylo to 
hrozný. Pár věcí mi 
tam doklaplo.

Stejně ses mi 
mohl ozvat. Pro 
mě to taky neby-
lo jednoduchý.

Hrozně jsem 
se styděl. 
Můžeš mi od-
pustit?

No…, ještě 
si to rozmy-
slím.

Ahoj, to 
je dost, 
že jdeš.

Čau.

Rádi tě 
vidíme.

To je 
v pořádku.

Co se ti stalo? Skvrna 
ve tvaru dlaně. To je 
nová anglická móda?

Myslím, že to 
chápeš.

To je vynikající 
nápad.

Prosím ne. Já 
jsem hodnej 
a laskavej kluk.

Tady máš svůj 
prstýnek.

Takže jsi ho 
neprodal?

Ne, přece 
jenom byl 
z lásky.

Zatím si ho 
nech. Ale 
jsem moc 
ráda, že jsi 
zpátky.

Ahoj holky. 
Moc se 
omlouvám.

Z
a 

na
fo

ce
ní

 fo
to

ro
m

án
u 

dě
ku

je
m

e 
vý

bo
rn

é 
pa

rt
ě 

z 
Li

to
vl

e.


